[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.2021                                                                                                        № 5
с. Валдгейм

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 25.06.2009 № 79 «Об утверждении Порядка выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим администрации Валдгеймского сельского поселения»

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 25.04.2007

№ 127 – ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 25.06.2009 № 79 «Об утверждении Порядка выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим администрации Валдгеймского сельского поселения» следующее изменение:
 Пункт 2 настоящего Порядка читать в новой редакции:

«2. Премия максимальными размерами не ограничивается и не должна носить массового характера.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания   депутатов по бюджету налогам и сборам.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

В.А.Брусиловский